

YAYINLAR:

Tarih Vakfı Yurt Yayınları

Tarih Vakfı Yurt Yayınları, tanıtım yetersizliği ve dağıtım kısıtlarına ek olarak yayın yönetmeni olmadan geçirdiği 18 aya rağmen Vakfın tek sürekli gelir kaynağı olmaya devam ediyor. Yurt Yayınları bu dönemde 2013 ve 2014 Tüyap İstanbul Kitap Fuarı'nın yanısıra 2014'te Bursa, 2015'de ise İstanbul'da CNR ve Üsküdar kitap fuarlarıyla İzmir Fuarı'na katıldı; Boğaziçi, Bilgi ve 29 Mayıs Üniversitelerinde kitap standları açtı, fuarlarda kitaplarına odaklanan paneller düzenledi.

2013-2015 arasında yayın kurulunda da değişiklikler oldu. Yurt Yayınları Yayın Kurulu şu anda Akşin Somel, Doğan Çetinkaya, Edhem Eldem, Işık Tamdoğan, Mehmet Ö. Alkan, Nazan Maksudyan, Oktay Özel, Özlem Çaykent Seda Altuğ, Zafer Toprak'dan oluşuyor.

Haziran 2013'ten bu yana Yurt Yayınları 29 adet yeni kitap yayımladı, 48 kitabın tekrar baskısı yapıldı. Haziran 2013'ten sonra yayımlanan 29 kitaptan 18'si Osmanlı tarihi, 6'sı Geç Osmanlı-Cumhuriyet tarihi, 2'si dünya tarihi, 3'ü de kuram kitaplarından oluşuyor. Yeni yayınların 17'si telif kitap, 12'si çeviri.

Haziran 2013-Mayıs 2015 arasında yayımlanan kitaplar

Arsen Yarman, *Ermeni Etibba Cemiyeti 1912-1922*

Baron de L. Wrangell, *Kırım'ın Çehreleri*

Baykan/Boynudelik/Sevingen/Uluoğlu, *Tarihi Belleğimiz İçinde Büyük Valide Han*

Bülent Bilmez, *Cumhuriyet Tarihinin Tartışmalı Konuları*

Carter Findley, *Osmanlı İmparatorluğunda Bürokratik Reform*

Çeğin G./Kurt Ü., *Kıyam ve Kitâl*

Dr. Friç, *Kürdler: Tarihi ve İçtimai Tedkikat*

Emine Fetvacı/Erdem Çipa (der) *Osmanlı Sarayında Tarih Yazımı*

İlkay Yılmaz, *Serseri, Anarşist ve Fesadın Peşinde: II.Abdülhamid Dönemi Güvenlik Politikaları*

Kahraman Şakul (der), *Yeni bir Askeri Tarih Özlemi*

Kalusd Sürmenyan, *Harbiyeli Bir Osmanlı Ermenisi*

Mahmut Alpkaya/Gökçen Alpkaya, *20.Yüzyıl Dünya ve Türkiye Tarihi*

Martha Mundy, *Modern Devlete Giden Yolda Mülk Siyaseti*

Michael Mann, *Devletler, Savaş ve Kapitalizm*

Michael Stanford, *Tarihin İncelenmesi İçin Bir Kılavuz*

Nuran Yıldırım, *Hastalıklar, Hastaneler, Kurumlar*

Özer Ergenç, *Osmanlı Tarihi Yazıları*

Özgen Felek, *Sultan III.Murad'ın Rüya Mektupları*

Özgür Balkılıç, *Temiz ve Soylu Türküler Söyleyelim*
Peter Burke, *Bilginin Toplumsal Tarihi-2*
Rüya Kılıç, *Deliler ve Doktorları*
Ryan Gingeras, *Dertli Sahiller*
Selda Güner, *Osmanlı Arabistanı'nda Kıyam ve Tenkil*
Strohmeier/Yalçın-Heckmann, *Kürtler: Tarih, Siyaset, Kültür*
Thomas Thornton, *Bir İngiliz Tacirin İzlenimleriyle Osmanlıda Siyaset, Toplum, Din ve Yönetim*
Yücel Yanıkdağ, *Millete Deva Olmak*
Zafer Toprak, *Türkiye'de Kadın Özgürlüğü ve Feminizm*
Zafer Üskül, *Bildirileriyle 12 Mart 1971 Dönemi Sıkıyönetimi*
Zahide Ay, *Nasır-ı Hüsrev ve Sonrasında Bedahşan İsmailileri*

Toplumsal Tarih Dergisi

2014 yılında 20. yılını tamamlayan Toplumsal Tarih, Türkiye'nin en uzun soluklu tarih dergisi oldu. Toplumsal Tarih her ay yayımladığı makalelerin dışında Haziran 2013 tarihinden bu yana "Taksim, Gezi Parkı, Topçu Kışlası", Gezi Parkı olayları vesilesiyle "Kent Hakkı" ve yine Gezi vesilesiyle "Şimdiki Zamanın Tarihi" başlıklı dosyaları hazırladı. Bunlardan başka son iki yılda hazırlanan dosyalardan bazıları şöyle: Tarih Vakfı'nın düzenlediği "I. Dünya Savaşı" konferansına paralel olarak aynı başlıklı bir dosya, emek tarihi, sinema tarihi, Ayasofya'nın tarihini ve günümüzdeki durumunu ele alan iki dosya, Kıbrıs Ortaçağı dosyası vb. Toplumsal Tarih, Tarih Vakfı'nın 15 günde bir düzenlediği Perşembe Toplantıları ve tarihle ilgili başka etkinliklerin duyurulmasında önemli bir kanal oldu. Editör Ahmet Akşit (diğer tarih dergilerinin temsilcileriyle beraber, 2013) ve yayın kurulu üyesi Mehmet Ö. Alkan (tek başına, 2014) TÜYAP'ta düzenlenen yoğun katılımlı panellerde konuştular.